
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

29 сентября 2025 года № 126ЛС 

 

г. Краснодар 

 

О зачислении на 1 курс с 1 октября 2025 года лиц, поступающих  

на места платной формы обучения в рамках общего конкурса по 

образовательным программам среднего профессионального 

образования 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 29.09.2025 г. (протокол №43) 

в соответствии с Порядком приема граждан в ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава 

России  п р и к а з ы в а ю : 
 

1. Зачислить с 1 октября 2025 года студентами первого курса на платную 

форму обучения следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу на платные места, выделенные для 

зачисления по среднему профессиональному образованию:   
 
 

31.02.01 Лечебное дело 

 
№ п/п ФИО Уникальный 

код ЕПГУ 

Уникальный 

код в 

системе вуза 

Баллы 

вступительных 

испытаний 

1.  - 464619 25/К-00541 3,714 

 

31.02.03 Лабораторная диагностика 

 
№ п/п ФИО Уникальный 

код ЕПГУ 

Уникальный 

код в 

системе вуза 

Баллы 

вступительных 

испытаний 

1.  - 476944 25/К-00551 4,647 

2.  - 477568 25/К-00552 4,357 

 

 

 

 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.09.2025 10:50:06
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44



 

31.02.06 Стоматология профилактическая 

 

№ п/п ФИО Уникальный 

код ЕПГУ 

Уникальный 

код в 

системе вуза 

Баллы 

вступительных 

испытаний 

1.  - 475974 25/К-00547 5 

2.  - 474989 25/К-00544 4,158 

3.  - 475975 25/К-00548 3,792 

4.  - 386050 25/К-00542 3,429 

 

33.02.01 Фармация 

 
№ п/п ФИО Уникальный 

код ЕПГУ 

Уникальный 

код в 

системе вуза 

Баллы 

вступительных 

испытаний 

1.  - 478463 25/К-00555 4.471 

2.  - 333254 25/К-00554 4,294 

3.  - 478253 25/К-00553 4 

 

34.02.01 Сестринское дело 

 
№ п/п ФИО Уникальный 

код ЕПГУ 

Уникальный 

код в 

системе вуза 

Баллы 

вступительных 

испытаний 

1.  - 476943 25/К-00549 5 

2.  - 475360 25/К-00545 4,059 

3.  - 474988 25/К-00543 4,032 

4.  - 203132 25/К-00546 3,6 

5.  - 381234 25/К-00550 3 

 


